- ۲۸- کریمی، محمد یوسف، (۱۳۸۵)، *زندگینامه مشهورترین شاعران ایران*، تهران: نیلوفر.
- ۲۹- موکاروفسکی، یان، (۱۳۷۳)، *زبان معیار و زبان شعر*، ترجمه احمد اخوت؛ محمود نیک‌بخت، اصفهان: کتاب شعر مشعل.
- ۳۰- ولک، رنه، (۱۳۷۴)، *تاریخ نقد جدید*، ترجمه سعید ارباب شیرانی، نیلوفر: تهران.

References

- 1- Abu Muhabub, Ahmad. (1992/1371SH). *Formālism-e rusi*. Tehran: The Growth of Persian Literature Education.
- 2- Ahmadi Givi, Hassan. Anvari, Hasan. (1996/1375SH). *Dastour Zabān-e Fārsi*. Tehran: Fātemi.
- 3- Ahmadi, Bābak. (2001/1380SH). *Sāxtār va Ta'vil-e Matn*. Tehran: Markaz.
- 4- Alavi Moqadam, Mahyār. (1998/1377SH). *Nazariyye-hā-ye Naqde adabi-e moāser (Facularism and Structuralism)*. Tehran: Samt.
- 5- AliPour, Mostafā. (1999/1378SH). *Sāxtār-e zabān-e še'r-e emruz'*. First edition. Tehran: Ferdows.
- 6- Haqšenāsi, Ali Mohammad. (1991/1370SH). *Maqālāt-e adabi dar zabān šenāxti*. Tehran: Nilufar.
- 7- Hosseinpur Čāfi, Ali. (2008/1387SH). *Jar[a]jyān-hā-ye še'ri-e mo'āser-e fārsi*. Second Edition. Tehran: Amirkabir
- 8- Imami, Nasrallāh. (2003/1382SH). *Sāxtgerāyi 'va Naqd-e Sāxtāri*. First Edition.

Ahwāz: Rasch Publication.

9- Karimi, Mohammadiyusof. (2006/1385SH). *Zendeginamey-e mašhurtarin šā'erān-r Irān*. Tehran: Nilufar.

10- Mukarowski, Yang. (1994/1373SH). *Zabān-e me'yār va zabān-e še'r*. Translation by Ahmad Oxovvat'. Mahmoud Nikbaxt. Isfahan: Ketab-e še'r-e maš'al

11- Pārsinejād, Kāmran. (2003/1382SH). *Sāxtārgerāyi, Pasāsxtrgerāyi, Sāxtšekani*. Deconstruction. Fiction, 69.

12- Paying, Jean Yv. (2011/1390SH). *Naqd-e Adabi dar Qarn-e 20*. Translated by Mahšid Nonahāli. Tehran: Nilufar.

13- Prince, Lawrence. (1992/1371SH). *še'r va 'anāse(o)r-e še'ri*. Translator Qolamrezā Šlaki. First Printing. Tehran: Sa'idno[w].

14- Safavi, kuroš. (1956/1335SH). *Az zabānšenāsi be Adabiy[ya]t*. Tehran: Suremehr.

15- Šafi'i Kadkani, Mohammad Reza. (1989/1368SH). *še'r Rastāxiz - musiqi*. Tehran.

16- (1990/1369SH). *Musiqi-e še'r*. Tehran: Āgāh'.

17- Selden, Raman. (1993/1372SH). *Rāhnamāy('i)-e nazariy[ye]-ye adabi-e mo'āser*. Tehran: Tarh-eno.

18- (1994/1373SH). *Zendegi dar donyā-ye matn*. Bābak Ahmadi Translation. Tehran: Markaz.

19- Seyyed Hosseini, Reza. (2005/1384SH). *Maktab-hā-ye adabi*. Vol. 2, 12th Edition. Tehran: Negāh.

20- Šāh Hoseyni, Naseraddin. (2010/1389SH). Aesthetic Analysis of Phonetic Structure. *Tahlil-e zibāšenāxti sāxtārāvāyi'*. Persian Language and Literature, Journal of the Faculty of Literature and Humanities, Spring and Summer. Tabriz University.

21- Šamisa, Sirus. (2007/1386SH). *Negahii tāze be badi'*. Second Edition. Tehran: Mitrā.

22- (2000/1379SH). *Bayān va ma'āni*. Fifth Edition. Tehran: Ferdows.

23- Šāy[e]gānfar, Hamid Reza. (2005/1384SH). *Naqd-e adabi* (introduction of criticisms of criticism and analysis of texts from Persian literature). Tehran: Dastān.

24- Taslimi, Ali. (2009/1388SH). *Naqd-e adabi*. Tehran.

25- Deh Bozorgi, Qolāmhoseyn. (2005/1384SH). *Nokte-hā-yi az Naqd-e adabi*. Tehran: Zawwār.

26- Terry, Eagleton. (1989/1368SH). *pišdar[']āmadi bar nazariy[ye]-ye adabi*.

Translation by Abbas Moxber. Tehran:Markaz.

27- Velek,René.(1995/1374SH). *Tārix-e naqd-e jadid*. Translated by Sa'id-e arbāb *širāni*. Tehran:Nilufar.

28- Zarqāni,Mehdi.(2005/1384SH). *Če(a)šm[ʔ]andāz-e še'r-e mo'āser-e Irān*. Tehran:Sāles

29- Zarrinko[w]b,Abdolhoseyn'.(1992/1371SH). *Še'r-e bi naqqāb še'r-e bi doruq*. Third Edition. Tehran:Markaz.

30-.....(1996/1357SH). *Arastu'va fann-eše'r*. Tehran:Amirkabir

Archive of SID